
C’EST TOUS LES JOURS 

LE MARCHÉ

DU MARDI 23 AU DIMANCHE 28 MAI 2023*

Dos de Cabillaud

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé. www.mangerbouger.fr

*Pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu’au samedi 27 mai inclus pour les magasins fermés le dimanche.  
Concerne les magasins disposant d’un rayon traditionnel. Rendez-vous à l’accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr.

Portes Ouvertes

SUPERMARCHESMATCH.FR
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18,99€

LE KG



Découvrez le rayon
Poissonnerie
en vidéo 

 Bienvenue
au rayon

Poissonerie

RETROUVEZ NOTRE SÉLECTION FRAÎCHE ET LES  RECETTES PRÉPARÉES PAR NOS PROS !

Envie de fraîcheur ?

Pour vous proposer des produits de qualité,  

nous mettons régulièrement à l’honneur nos 

partenaires, sélectionnés pour leurs méthodes de 

pêche responsable.
Afin de réaliser les meilleures entrées et plat, nos pros sélectionnent 

avec soin les morceaux de poisson et les légumes frais qui 
vont les composer. En fonction de l’arrivage du jour et de leur 

inspiration du moment, nos poissonniers vous proposent 
différentes recettes de poissons préparés par leurs soins 
et des brochettes pour la grillade composées de plusieurs 

espèces pour varier les goûts.

Claire Procureur, Poissonière chez 
Supermarché Match

DE NOS PROS
Goûtez au savoir-faire

POISSONNIERS

CES FILETS SONT DÉSARETÉS,  

C’EST IDÉAL POUR LES ENFANTS ! 

POISSONNIERS

POISSONNIERS

POISSONNIERS

TIELLE SÉTOISE 
MAISON BRIAU 
210 g
Soit 13,29€ le kg

CREVETTE ROSE CUITE 
40 à 60 pièces au kg

2,79€
L’UNITÉ

9,99€
LE KGFILET DE MAQUEREAUX

9,99€
LE KG

FILET DE SÉBASTE 

16,99€  

LE KG

DAURADE ROYALE
Pièce de 300 à 400 g

6,99€
LE KG

FILET DE MERLU 

12,99€
LE KG
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DAURADE ROYALE  
À LA PROVENÇALE  
648 g
Soit 9,15€ le kg
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BROCHETTE DE 
CABILLAUD, SAUMON, 
LIEU NOIR ET POIVRON 
MARINÉE     

17,99€
LE KG
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EGRÈCE ET
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SELON ARRIVAGE

ANNEAU DE CALAMAR• 
Saumuré

6,99€
LE KG
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PÊCHE AU THON   
La barquette de 4 soit 536 g : 5,96€
Soit 11,12€ Le kg
Les 2 lots : 8,94€
Soit 8,34€ Le kg

LES 2

SOIT L’UNITÉ 

8,94€

4,47€

11,92€

À -50%ÈME2LE

6,49€

LA BARQUETTE

2 3

Concerne les magasins disposant d’un rayon traditionnel. Rendez-vous à l’accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr •Produit décongelé, ne pas recongeler. Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR



Découvrez le rayon
Fruits &  Légumes 
en vidéo 

NOS ENGAGEMENTS :  QUALITÉ, FRAÎCHEUR ET SAVEURS !

 Bienvenue 
au rayon

Fruits &
légumes

Régalez-vous !

Notre ambition : vous offrir le meilleur au meilleur prix, au quotidien.

Envie de mettre de 
la couleur dans vos 
barbecues ? 
Nos légumes de 
saison à griller sont 
faits pour vous.  
savourer seuls 
ou en brochettes, 
marinés ou nature, 
ils sont vraiment à 
croquer !

Notre comité d’agréage contrôle chaque jour le taux de 
sucre, l’aspect et le goût de nos produits pour vous 

garantir le meilleur.

Jean-François Fin,Maraîcher,  
chez Supermarché Match

Nos engagements

SÉLECTIONNÉ

POMME DE TERRE  
DE NOIRMOUTIER 
Cat. 1 
Soit 2,53€ le kg 

AUBERGINE
Cat. 1

TOMATE SAVEUR 
D’ANTAN
Cat. 1

3,79€
LE FILET D’1,5 KG

2,29€
LE KG

3,79 €
LE KG

COURGETTE
Cat.1

CERISE
Cat.1

1,59€
LE KG

  

4,99€
LE KG

POIVRON MIXTE  
Cat. 1
Soit 4,58€ le kg

2,29€
SACHET DE 500 G
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OIGNON JAUNE    
Cat. 1
Soit 3,58€ le kg

1,79€
LE FILET DE 500 G
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MELON 
CHARENTAIS 
JAUNE
Cat.1

2,99€
LA PIÈCE
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ABRICOT
Cat 1.

CETTE SEMAINE
DANS VOTRE SUPERMARCHÉ MATCH, 

LA BANANE CAT. 1 EST À

 PRIX COÛTANT

4 POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. 5RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR
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Concerne les magasins disposant d’un rayon traditionnel. Rendez-vous à l’accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr. 

O F F R E S  VA L A B L E S  D U  M A R D I  2 3  A U  S A M E D I  2 7  M A I  2 0 2 3


